

**PBS Consulting ApS**  
**Lykkegårdsvej 54, 9210 Aalborg SØ**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 41 06 55 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

**Per Buus Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PBS Consulting ApS  
Lykkegårdsvej 54  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 41 06 55 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Buus Sørensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor IT-Branchen, herunder forestå handel og service samt dertil knyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 990.194 kr. mod 1.307.167 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350.721 kr. mod 616.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>990.194</b>	<b>1.307.167</b>
1 Personaleomkostninger	-446.694	-522.462
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.801	-17.801
Andre driftsomkostninger	-81.114	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>444.585</b>	<b>766.904</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.341	29.024
Andre finansielle indtægter	57	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.694	-749
<b>Resultat før skat</b>	<b>450.289</b>	<b>795.179</b>
3 Skat af årets resultat	-99.568	-179.033
<b>Årets resultat</b>	<b>350.721</b>	<b>616.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	610.000
Overføres til overført resultat	721	6.146
<b>Disponeret i alt</b>	<b>350.721</b>	<b>616.146</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.452	65.253
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.452</u>	<u>65.253</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>47.452</u></b>	<b><u>65.253</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.998	147.258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	610.911
Udsudte skatteaktiver	11.205	0
Andre tilgodehavender	0	23.891
Tilgodehavender i alt	<u>131.203</u>	<u>782.060</u>
Likvide beholdninger	<u>574.192</u>	<u>57.788</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>705.395</u></b>	<b><u>839.848</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>752.847</u></b>	<b><u>905.101</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.562	12.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	610.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>413.562</u></b>	<b><u>672.841</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.341
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.341</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	11.969
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.026	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.203	116
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	114.114	79.278
Anden gæld	127.942	137.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>339.285</u>	<u>228.919</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>339.285</u></b>	<b><u>228.919</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>752.847</u></b>	<b><u>905.101</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.695	690.000	746.695
Udloddet udbytte	0	0	-690.000	-690.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.146</u>	<u>610.000</u>	<u>616.146</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	12.841	610.000	672.841
Udloddet udbytte	0	0	-610.000	-610.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>721</u>	<u>350.000</u>	<u>350.721</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>13.562</b></u>	<u><b>350.000</b></u>	<u><b>413.562</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	440.864	516.744
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.830</u>	<u>5.718</u>
	<b><u>446.694</u></b>	<b><u>522.462</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.694</u>	<u>749</u>
	<b><u>3.694</u></b>	<b><u>749</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	114.114	176.110
Årets regulering af udskudt skat	-14.546	-245
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>3.168</u>
	<b><u>99.568</u></b>	<b><u>179.033</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	89.004	89.004
Tilgang i årets løb	588.114	0
Afgang i årets løb	<u>-588.114</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>89.004</u></b>	<b><u>89.004</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-23.751	-5.950
Årets afskrivninger	<u>-17.801</u>	<u>-17.801</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-41.552</u></b>	<b><u>-23.751</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>47.452</u></b>	<b><u>65.253</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Buus Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 27972861, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
